DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 27 de Março de 2023                                                   Edição Nº: 2727

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

CNPJ.75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845- 000 – Grandes Rios – Pr

DECRETO N°32/2023

SÚMULA: Nomear membros do Conselho
Municipal de Saúde de Grandes Rios para o
quadriênio 2023/2027, Estado do Paraná

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado
do Paraná, Senhor Antônio Ribeiro da Silva, no uso de suas
atribuições que são atribuídas por lei, em especial as contidas
na Lei n°791/2010.

DECRETA

Art. 1° NOMEAR, os membros do Conselho Municipal de Saúde do Poder Público e da sociedade Civil
de Grandes Rios.

REPRESENTANTES DA GESTÃO
T: SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA ARTMANN
S: MARINALVA BARBOSA COELHO
T: CLAUDINEI APARECIDO MIGUEL
S: ELIZANA DOS SANTOS SOUZA

REPRESENTANTE DO TRABALHADOR DA SAÚDE:
T: PEDRO PARRON FERRI (CRO)
S: DANIELA DA SILVA ROCENGHOLLI (CRP)
T: GLEICIANE DOS SANTOS MICHELIN FRANZOI (COREN)
S: ELIANE FRANCIELE OCAGNA (CRESS)

PRESTADOR DE SERVIÇO
T: SUELI DE FÁTIMA MUQUIUTI DE LIMA (APAE)
S: FRANCISCA ELAINE PINHEIROS (APAE)
T: ECLITON JOSE LOPES PIMENTEL
S: JOSE ROBERTO ACHAVAL BRESS

REPRESENTANTE DE USUÁRIOS
T: JOSE CARLOS ROSA (SINDICATO DOS TRABALHADORES)
S: LOURENÇA MARIA FERREIRA (SINDICATO DOS TRABALHADORES)
T: ELOINA PEREIRA DOS SANTOS (IGREJA CATOLICA)
S: CLEIDE DIAS MADURO (PASTORAL DA CRIANÇA)
T: Pe. MARCOS ANTONIO LOPES (IGREJA CATOLICA)
S: MARIA ZORAIDE PESCARA DE OLIVEIRA (PASTORAL DA CRIANÇA)
T: ANDREIA APARECIDA TERNA (LAR SÃO VICENTE DE PAULO)
S: ANA PAULA DOS SANTOS (LAR SÃO VICENTE DE PAULO)
T: MATIAS VILELA (IGREJA PRESBITERIANA RENOVADA)
S: SAMUEL RODRIGUES (IGREJA PRESBITERIANA RENOVADA)

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/03/2023 às 21:42:21

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 27 de Março de 2023                                                   Edição Nº: 2727

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

CNPJ.75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845- 000 – Grandes Rios – Pr

T: MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS (APMF)
S: PAULA DANIELE VIEIRA DE LIMA (ACS)

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

EDIÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, aos vinte e quadro dias do mês de
março de dois mil e vinte e três (24/03/2023).

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

Republicado por incorreção

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/03/2023 às 21:42:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-03-27T21:42:21-0300